
   

 

SPF Lilla Paris i samarbete med ReseMakar´n 

MUSIKALEN MATILDA PÅ 

SÄFFLEOPERAN 

Datum: 16/11  2025 

Pris: 1395:-/person  

Påstigning:  ut:  hem: 
Vänersborg Parallellg.14 11:40 19:40 

Vänersborg Resecentrum 11:45 19:35 

I priset ingår: Bussresa, teaterbuffé och 

parkettbiljett. 

Vi kommer till SäffleOperan runt 13:15 och börjar 

med att äta en teaterbuffé. I teaterbuffén ingår 

också sallad, bröd, smör och lättdryck. Kaffe och 

kaka i teaterpausen ingår och står framdukat på 

vår plats i rotundan. Showen börjar klockan 15:00 

och pågår ca. 2 tim 45 min inkl paus. En 

kvart efter avslutad show åker vi hemåt igen. 

Anmälan senast den 30/9 till:  
Britt-Marie Andreasson, 073-9715059 

25 platser reserverade 
 

 

 

Matilda är en exceptionellt intelligent flicka som älskar 

böcker! Hennes föräldrar, som älskar att se på TV, 

tycker att hon är konstig. Matilda läser allt hon 

kommer över och får en vän i bibliotekarien Mrs. 

Phelps. När Matilda börjar skolan får hon en snäll 

fröken, miss Honey, som förstår Matildas unika 

begåvning. På skolan finns också den skrämmande 

rektorn miss Trunchbull, tidigare olympisk mästare i 

släggkastning. Böckernas värld hjälper Matilda till en 

början, men när hon blir konfronterad med orättvisor 

både hemma och i skolan bestämmer hon sig för att 

inte finna sig i det! I samma veva inser Matilda att hon 

har övernaturliga krafter och att hennes fantasier har 

fäste i verkligheten… 

West-End-succén Matilda the Musical är baserad på 

en berömd barnbok av Roald Dahl, skaparen av 

nutida sagor där barnen tar makten över sina liv. 

Tonsättaren och komikern Tim Minchin har skrivit den 

medryckande musiken och de klipska sångtexterna. 

Musikalen fick inte mindre än 7 Olivier Awards 2012 

vilket då var världsrekord! Regissör för föreställningen 

är Mattias Palm som kommer med flera SäffleOperan-

succér i ryggen så som, ANNIE, Billy Elliot, Så som i 

Himmelen och senast Waitress. Koreografierna står 

stjärnkoreografen Gunilla Olsson Karlsson för. 

Föreställningen kommer innehålla en stor 

barnensemble som får göra revolution mot de vuxna. 

Samt erkända musikalartister från hela landet! 

 


